
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS (VASAROS POILSIO)

PROGRAMŲ LĖŠŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO

2023 m. gegužės    d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Plungės rajono savivaldybės vaikų ir jaunimo socializacijos (vasaros

poilsio) programų rėmimo konkurso tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T1-88, 21 punktu, Vaikų ir jaunimo socializacijos (vasaros

poilsio) programų lėšų skirstymo komisijos veiklos nuostatais, patvirtintais 2023 m. gegužės 22 d.

mero potvarkiu Nr. PE-82 ir atsižvelgdamas į deleguojamų asmenų sąrašą:

1. S u d a r a u Vaikų ir jaunimo socializacijos (vasaros poilsio) programų lėšų skirstymo

komisiją (toliau – Komisija):

1.1.  Žydrūnas Purauskis, Plungės rajono savivaldybės vicemeras (Komisijos pirmininkas);

1.2. Gintautas Rimeikis, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto

skyriaus vedėjas (Komisijos pavaduotojas);

1.3. Asta Baltuonienė, Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktorė;

1.4. Julija Čiuželienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto

skyriaus vyriausioji specialistė;

1.5. Kristina Karalienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vyriausioji specialistė;

1.6.  Odeta Misiūnienė, Plungės socialinių paslaugų centro direktorė;

1.7. Ingrida Uznevičiūtė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir

viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji specialistė;

1.8. Jurga Venckuvienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų

koordinatorė;

1.9. Gintarė Višinskytė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto

skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė);

2. P a v e d u Plungės r. savivaldybės administracijos Protokolo skyriaus specialistei

Martynai Piekuvienei techniškai aptarnauti Komisiją.

Savivaldybės meras                                                                                               Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS (VASAROS

POILSIO) PROGRAMŲ LĖŠŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-26 Nr. PE-95

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-26 05:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-26 05:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Piekuvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-26 07:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-26 07:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-21 17:29 - 2025-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230525.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-30 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




